

## कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,

जिल्हा परिषद, पालघर लोकमान्य नगर, विष्णु नगर, जि. पालघर ४०१ ४०४



www.mahapwd.com

जा.क्र. साबांवि/पालघर/रेशा/इमारत सुरक्षित अ.दा./४५४/८३-२४ -

(022)25369293 दि. *98-08-2023* .

## इमारत सुरक्षितता प्रमाणपत्र

दाखला देण्यात येतो की, खैरा मौजे सरवली गाव, सर्व्हें नं./हिस्सा नं. ५२, ५४, १०५ यशवंत सृष्टी, बोईसर (प) ता. जि. पालघर - ४०१५०१ या हदीत क्रिष्णा एज्युकेशन सोसायटी या संस्थेचे सचिव श्री. राहुल एल. तिवारी यांचे उपस्थितीत राहुल इंटरनॅशनल स्कुल यांची प्रत्यक्ष पाहणी केलेली आहे. त्यानुसार शाळेची इमारत तळ + ३ मजल्याची असुन सदर शाळेची इमारत महाराष्ट्र नगरपालिका अधिनियमानुसार तसेच नॅशनल बिल्डींग कोड २००५ नुसार जुलै २०१८ साली शाळेचे बांधकाम पुर्ण स्वरूपात झाले आहे. सदर शाळेची इमारत शालेय विद्यार्थ्यांसाठी सुरक्षित व सुस्थितीत आहे. सदर इमारत सुरिक्षतता प्रमाणपत्र दि. १४-०४-२०२३ ते १३-०४-२०२४ या कालावधीकरीता वैध राहील.

सदर दाखला हा अर्जदाराचे दि. ०६-०४-२०२३ चे अर्जानुसार देण्यात येत आहे.

कार्यकारी अभियंता सा. बां. विभाग, पालघर



## BUILDING SAFTEY CERTIFICATE

O.W/ PWD/Palghar/RESHA/building safety/454/23-24

It is Certified that the Krishna Education Society at Khaira, Saravali village S. No./H.No. 52,54,105 Yashwant Shrushti, Boisar (W) Tal.& District Palghar-401501. Comprised of G + 3 floors occupied by Krishna Education Society Secretary Mr. Rahul L. Tiwari, Rahul International School have compiled with the Maharashtra Municipal Rules & Regulation & National Building code 2005 And has been completed on July 2018 in accordance to the said rules. The school building is safe for the students and the school purposes. The certificate is valid from 14/04/2023 to 13/04/2024 for a period of one year.

This certificate has been issued on request of the applicant given on 06/04/2023



Sd Executive Engineer PWD Zilla Parishad Palghar

Date: 14/04/2023

7 JUN 2023

